
ORG 2830 ROZŠÍŘENÍ KOMUNI KACE ULRYCHOV A

Číslo smlouvy objednatele 5617013177 Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

„ORG 2830 ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE ULRYCHOVA“
__________________________________________________________________________________________________

OB JEDNATE L

Statutární město Brno
sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ČČíslo účtu: 111246222/0800

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat: Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1a,
639 00 Brno - Štýřice
Zastoupená: Ing. Luděk Borový, generální ředitel

Pověření zaměstnanci:

a

ZHO TO VITE L

H.K.U. , spol. s r.o.

sídlem Poděbradova 113, 612 00 Brno
IČO 25515161
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 29496
zastoupený Ing. Jiřím Uhrem, jednatelem společnosti

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 22. 6. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č. 1.

I.

1. Zhotovitel uzavřel s objednatelem dne 22.6.2017 Smlouvu na zhotovení díla - stavby „Rozšíření komunikace
Ulrychova“.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XI. odst. 6. „Smlouvy“ na změně ceny na základě oboustranně
odsouhlaseného Změnového listu MNP 1, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.



ORG 2830 ROZŠÍŘENÍ KOMUNI KACE ULRYCHOV A

Číslo smlouvy objednatele 5617013177 Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 2 (celkem 2)

II.

Článek III. Cena díla „Smlouvy“ se nahrazuje novým zněním:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a v souladu s položkovým rozpočtem – oceněným výkazem výměr
v nabídce zhotovitele a Změnovým listem MNP 1 ze dne 20. 9. 2017 a činí:

Cena dle smlouvy bez DPH 1 545 338,00 Kč

cena méněprací bez DPH 187 769,00 Kč

cena díla bez DPH 1 357 569,00 Kč

DPH 21% 285 089, 00 Kč

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Celkem 1 642 658,00 Kč

III.

Ostatní ujednání „Smlouvy“ zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí „Smlouvy“, je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Doložka

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/135 dne 10. 10. 2017.

V Brně, dne V Brně, dne

Za zhotovitele Za Objednatele


